АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2021 года № 223

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории

МО «Вельское» на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением
администрации МО «Вельское» от 27Л0.2017 № 420

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об
утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», администрация городского поселения «Вельское» постановляет:

1. В муниципальную программу «Формирование современной городской среды на
территории МО «Вельское» на 2017-2024 годы» внести следующие изменения:

- Приложение № 7 «Адресный перечень всех общественных территорий,
подлежащих благоустройству» изложить в новой редакции (Приложение № 1 к
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте городского поселения «Вельское».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования «Вельское» по городскому хозяйству и
градостроительству Цыпнятова И.А.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения «Вел И. А. Цыпнятов

Приложение № 1
к постановлению администрации

городского поселения «Вельское»
от 22 июня 2021 года № 223

№  п/п А дрес территории , вклю чен н ой  в м ун и ц ип ал ьн ую  програм м у П лан и руем ы й  срок проведения
благоустрой ства

1 2 3

1 .

У Л И Ц А  Н абереж ная
г. В ельск, ул. Н абереж ная им. М оисеенко

2017, 2 0 1 8 ,2 0 1 9 , 2020 , 2021

2.
У Л И Ц А  Н ечаевского
г. В ельск, ул. Н ечаевского , 1

2017

3.
П А РК  г. В ельск, ул. Н абереж ная, 37
(51 611 кв.м .)

2017

4. П А РК  «П ерем енка»  РМ З Г орького , 1 (15212  кв.м .) 2 0 1 8 ,2 0 1 9

5.
П А РК  П обеды
г. В ельск, ул. Гагарина, 47  (7601 кв.м .) 2019

6.
П А РК  "П од Зонтиком "
г. В ельск, ул. К арпеченко, 10 (1192  кв.м ) 2022

7. У Л И Ц А  К арпеченко
г. В ельск, ул. К арпеченко

2019, 2020, 2021

8.
Л ом он осовская  аллея
г. В ельск, ул. Н абереж ная, 37
(6627 кв.м .)

2 0 1 9 ,2 0 2 0 , 2021

9.
А ллея К арпеченко,
г. В ельск, улица О ктябрьская , у  зд ан и й  96, 98, 100, 104а, 106а

2 0 2 2 ,2 0 2 3

10.
У Л И Ц А  Д зерж инского
г. В ельск, ул. Д зерж инского 2 0 2 1 ,2 0 2 2 , 2 0 2 3 ,2 0 2 4

11.
П А РК  Ю ж ны й (С адовая-Б ели н ского)
г. В ельск, ул. С адовая, 20

2022-2024

12.
У Л И Ц А  1 М ая
г. В ельск, 1 М ая

2024

13.
С К В Е Р им. К арпеченко
г. В ельск, ул. К арпеченко, 10

2024

14.
С К В Е Р «Л етний парк»
г. В ельск, ул. Д зерж инского , д. 36 -а

2024

15.
П А РК  «Е лочка»
г. В ельск, ул.50 лет  О ктября, 89

2024

16.
С К В Е Р пам яти  ж ертв поли ти чески х  реп ресси й
г. В ельск, ул .Д зерж инского , 25

2024

17.
П А РК  С портивны й на В ели
г. В ельск, ул. Н ечаевского , 1

2024

18.
Д етский  спорти вн о-и гровой  ком плекс,
г. В ельск, улица О ктябрьская , у  д о м а  №  106-а

2024

19.
П А РК  г. В ельск, л есоп арковая  зон а
по ул. П уш кина, у  дом а №  8

2024

20.
П А РК  «Т рех  культур»
г. В ельск, ул. Н ечаевского , 78 (25 000 кв.м )

2024

21.
А Л Л Е Я  С лавы
г. В ельск, ул. Т ракторная, 7

2023

22.
С К В Е Р №  1 Ц ен тральной  площ ади
г. В ельск, пл. Л енина, 39

2024

23.
С К В Е Р №  2 Ц ен тральной  площ ади
г, В ельск, ул. Д зерж инского , 25 (2729  кв.м .)

2024

24.
С К В Е Р № 3 Ц ентральной  площ ади  (Г алерея  С лавы )
г. В ельск, ул. Д зерж инского , 42

2024

25.
С К В Е Р у д. 101 на дорож н ой  разви лке
г. В ельск, сквер на перекрестке у л и ц  Г агари н а-П уш ки н а

2024

26.
С К В Е Р на Знам енской
г. В ельск, ул. К арпеченко, 10 (586 кв.м .)

2023

27.
С К В Е Р пам яти  воинов, п огибш их в л окал ьн ы х  войнах
г. В ельск, ул .Д зерж инского , 133 а

2024

28.
С портивная площ адка
г. В ельск, ул. Гайдара, 19а

2024

29.
П А РК  г. В ельск, л есоп арковая  зон а
по ул. Р еволю ционная , у  дом а  №  1а

2024

30.
С К В Е Р «П арк деревян н ого  зод чества»
г. В ельск, ул. К арпеченко , дом  №  10

2024